

5. 膀胱癌

■ FOLFIRINOX 療法

オキサリプラチン	85mg/m ²		Day1
イリノテカン	180mg/m ²		Day1
レボホリナート	200mg/m ²		Day1
フルオロウラシル(急速静注)	400mg/m ²		Day1
フルオロウラシル(持続静注)	2400mg/m ²	46 時間持続静注	Day1～
14 日ごと			催吐リスク：高

■ GEM+nab-PTX 療法

ゲムシタビン	1000mg/m ²		Day1、8、15
パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	125mg/m ²		Day1、8、15
28 日ごと			催吐リスク：中

■ GEM+S-1 療法

ゲムシタビン	1000mg/m ²		Day1、8
S-1	1 回 30mg/m ²	1 日 2 回	Day1～14
21 日ごと			催吐リスク：軽

■ GEM 療法

ゲムシタビン	1000mg/m ²		Day1、8、15
28 日ごと (術後補助は 6 ヶ月間)			催吐リスク：軽

■ S-1 療法

S-1	1 回 40mg/m ²	1 日 2 回	Day1～28
42 日ごと (術後補助は 6 ヶ月間)			催吐リスク：軽

■ nal-IRI+5-FU+/-LV 療法

イリノテカン(リポソーム製剤)	70mg/m ²		Day1
レボホリナート	200mg/m ²		Day1
フルオロウラシル(持続静注)	2400mg/m ²	46 時間持続静注	Day1～
14 日ごと			催吐リスク：中